公告编号：2020-085

证券代码：838898        证券简称：中宝环保         主办券商：华林证券

中宝环保科技（上海）股份有限公司

关于部分固定资产报废处置的公告

中宝环保科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“中

宝环保”或“母公司”）于 2020 年 12 月 23 日召开第二届董事会第

十三次会议，审议通过了《关于部分固定资产报废处置》的议案。公

司董事会同意本次部分固定资产报废处置。现将有关情况公告如下：

一、资产报废基本情况

滨州晨泽能源科技有限公司（以下简称“晨泽子公司”）车间 1

号炉、2号炉系统因新上轮胎裂解炉项目，需要将该 2套炉进行拆除，

其相关的配套设备及系统同时拆除，需要报废的固定资产原值

4,710,063.69 元，累计折旧 1,253,446.27 元，净值 3,456,617.42

元。

山东富地环境工程有限公司（以下简称“富地子公司”）因为新

增改性塑料设备，富地子公司拟将车间部分纸浆选洗设备及配套设施

报废，需要报废的固定资产原值 8,076,446.23 元，累计折旧

3,969,771.05元，净值 4,106,675.18元。

中宝环保科技（上海）股份有限公司靖江研发中心（以下简称“靖

江分公司”）7套接水盘模具，因开模时错误使用配料，造成制作的

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-085

模具不合格，且无法再修改，已经没有使用价值，故申请报废。7副

接水盘模具的原值 905,172.44 元，累计折旧 343,965.53 元，净值

561,206.91元。

综上该三家公司报废固定资产原值 13,691,682.36元，累计折旧

5,567,182.85元，净值 8,124,499.51元，具体情况如下：

序号 资产名称 数量 固定资产原值 累计折旧 净值 备注

1 漂洗池 1 49450 7478.6 41971.4 晨泽子公司

2 输送带 1 70778 10704.11 60073.89 晨泽子公司

3 燃烧器 1 40506 11952.37 28553.63 晨泽子公司

4 5.5KM 防爆鼓风机 1 13545 4630.49 8914.51 晨泽子公司

5 5.5KM 喷淋泵 1 3440 1175.98 2264.02 晨泽子公司

6 烟道降温水池 1 55470 8389.1 47080.9 晨泽子公司

7 除尘喷淋池 1 79636 12043.89 67592.11 晨泽子公司

8 除尘过滤器 1 145512 42936.98 102575.02 晨泽子公司

9 15KM 防爆引风机 1 27778 8196.58 19581.42 晨泽子公司

10 2.2KM 防爆油泵 1 2494 852.53 1641.47 晨泽子公司

11 4KM 防爆油泵 1 6192 2116.71 4075.29 晨泽子公司

12 可燃气体报警器 1 92650 27338.79 65311.21 晨泽子公司

13 加温泵 1 1428 488.16 939.84 晨泽子公司

14 加温罐 1 84252 24860.66 59391.34 晨泽子公司

15 深井泵 1 14450 4263.83 10186.17 晨泽子公司

16 110KW 磨浆电机 1 21598.5 7383.65 14214.85 晨泽子公司

17 160KW 磨浆电机 1 35997.5 12305.95 23691.55 晨泽子公司

18 上料机 1 107992.5 31866.05 76126.45 晨泽子公司

19 传输带 1 14399 4248.78 10150.22 晨泽子公司

20 7.5KW 传输带电机 1 2201.5 752.66 1448.84 晨泽子公司

21 传输带 3 1 12325 3636.73 8688.27 晨泽子公司

22 2.2KW 传输带电机 1 1853 633.53 1219.47 晨泽子公司

23 吸灰机 1 1560 308.8 1251.2 晨泽子公司

24 高温高压石墨盘根 1 4900 775.84 4124.16 晨泽子公司

25 矿山专用*永磁滚筒 1 30172.41 3881.54 26290.87 晨泽子公司

26 915 铲车 1 32,640.00 9653.02 22,986.98 晨泽子公司

27 生产车间（配件库） 1 159900 24793.64 135106.36 晨泽子公司

28 危废间 1 13760 2133.63 11626.37 晨泽子公司

29 减速机 1 4350 667.66 3682.34 晨泽子公司

公告编号：2020-085

30 减速机 1 10800 3182.16 7617.84 晨泽子公司

31 投料机 1 261440 79778.88 181661.12 晨泽子公司

32 液压油站 1 92020 28080.01 63939.99 晨泽子公司

33 投料机平台 1 35862 10943.42 24918.58 晨泽子公司

34 裂解炉 1 1300750 396925.79 903824.21 晨泽子公司

35 裂解炉支架 1 33798 11870.34 21927.66 晨泽子公司

36 500 减速机 1 16856 5920.08 10935.92 晨泽子公司

37 5.5KW 防爆调速电机 1 13545 4757.22 8787.78 晨泽子公司

38 排烟管道 1 173204 52497.36 120706.64 晨泽子公司

39 一级沉渣器 1 27606 4280.62 23325.38 晨泽子公司

40 二级沉渣器 1 51514 15719.51 35794.49 晨泽子公司

41 冷疑器 1 110424 33696.08 76727.92 晨泽子公司

42 成品接收罐 1 35088 10707.2 24380.8 晨泽子公司

43 冷疑器平台 1 34486 10523.39 23962.61 晨泽子公司

44 油水分离器 1 87550 26715.95 60834.05 晨泽子公司

45 尾气储存器 1 87550 26715.95 60834.05 晨泽子公司

46 装车管线 1 31960 9752.61 22207.39 晨泽子公司

47 37KW 破碎机 1 54825 16729.85 38095.15 晨泽子公司

48 小大包机 1 69700 21269.05 48430.95 晨泽子公司

49 裂解设备用电器 1 55100 13550.05 41549.95 晨泽子公司

50 电缆 1 5620 1575.91 4044.09 晨泽子公司

51 电线 1 3850 1079.51 2770.49 晨泽子公司

52 手动气动一体阀 1 16000 4486.48 11513.52 晨泽子公司

53 裂解炉 1 1 52952.5 13914.98 39037.52 晨泽子公司

54 裂解设备除尘器 1 255470.1 64977.34 190492.76 晨泽子公司

55 裂解炉 3 1 60592 14390.64 46201.36 晨泽子公司

56 7.5KW 调速电机 1 3327.59 625.67 2701.92 晨泽子公司

57 中压风机 1 1980 372.21 1607.79 晨泽子公司

58 油罐 1 3682.5 619.48 3063.02 晨泽子公司

59 油罐 2 1 2946 495.55 2450.45 晨泽子公司

60 油罐 3 1 2946 495.55 2450.45 晨泽子公司

61 铁槽 1 1178.4 198.22 980.18 晨泽子公司

62 油气除尘设备排灰系统绞龙 1 539000 90675.46 448324.54 晨泽子公司

63 白铁环保吸风罩 1 4499.93 757.01 3742.92 晨泽子公司

64 白铁变径 1 150.26 25.33 124.93 晨泽子公司

65 锥型罐 1 7560 1047.34 6512.66 晨泽子公司

66 过滤罐 1 6300 872.76 5427.24 晨泽子公司

67 铁罐 1 12000 1306.25 10693.75 晨泽子公司

68 铁罐 1 13700 1355.7 12344.3 晨泽子公司

公告编号：2020-085

69 过滤罐 1 1000 89.1 910.9 晨泽子公司

70 三期基本建设 1 1348417.51  497105.28  851312.23  富地子公司

71 三期污水站 1 3261691.13  1743555.76  1518135.37  富地子公司

72 三期污水站 1 38763.00  11062.84  27700.16  富地子公司

73 环氧地坪工程 1 43855.00  27528.67  16326.33  富地子公司

74 土建地基地沟 1 212767.71  113736.66  99031.05  富地子公司

75 皮带输送带 1 9849.50  3820.80  6028.70  富地子公司

76 皮带输送带 1 8557.76  3319.75  5238.01  富地子公司

77 皮带输送带 1 13240.31  5136.18  8104.13  富地子公司

78 皮带输送带 1 9930.23  3852.06  6078.17  富地子公司

79 皮带输送带 1 6337.59  2458.33  3879.26  富地子公司

80 皮带输送带 1 5449.52  2113.86  3335.66  富地子公司

81 皮带输送带 1 14128.38  5480.35  8648.03  富地子公司

82 皮带输送带 1 10010.97  3883.32  6127.65  富地子公司

83 皮带输送带 1 8073.36  3131.73  4941.63  富地子公司

84 皮带输送带 1 9365.11  3632.86  5732.25  富地子公司

85 皮带输送机 2 28256.77  10961.30  17295.47  富地子公司

86 组合涡流有色金属分选机 1 322934.47  125271.64  197662.83  富地子公司

87 鳞板板链输送机 1 145320.51  56372.18  88948.33  富地子公司

88 弹跳分选筛 1 710455.84  275597.56  434858.28  富地子公司

89 软料切粒机 1 14289.86  5543.37  8746.49  富地子公司

90 纸塑粉碎机 1 50660.34  19651.94  31008.40  富地子公司

91 纸塑粉碎机 1 50660.35  19651.94  31008.41  富地子公司

92 恒水供压项目 1 29952.00  20857.44  9094.56  富地子公司

93

造粒废水废气改造安装工

程
1 143495.15  73563.83  69931.32

富地子公司

94 高压引风机 1 55387.74  28394.96  26992.78  富地子公司

95 活性炭吸收塔 1 191550.41  98199.81  93350.60  富地子公司

96 烟囱 1 27513.23  14223.09  13290.14  富地子公司

97 爬高带 1 32654.59  16740.62  15913.97  富地子公司

98 螺旋输送 1 69477.84  35618.33  33859.51  富地子公司

99 破碎机 1 152851.25  78360.35  74490.90  富地子公司

100 三参数测定仪 1 12111.11  11505.55  605.56  富地子公司

101 网板式阶梯格栅 1 26896.55  18454.02  8442.53  富地子公司

102 一级摩擦清洗机 1 148020.82  116420.88  31599.94  富地子公司

103 二级摩擦清洗机 1 148020.82  116420.88  31599.94  富地子公司

104 摩擦上料机 1 148020.82  70796.42  77224.40  富地子公司

105 脱浆机 1 256619.00  122738.06  133880.94  富地子公司

106 刮料机 1 22314.70  10650.37  11664.33  富地子公司

公告编号：2020-085

107 出料风机 1 85539.67  40914.48  44625.19  富地子公司

108 送料风管 1 58018.21  45633.93  12384.28  富地子公司

109 废气活性炭吸附塔 1 128170.04  100815.63  27354.41  富地子公司

110 喷淋加药系统 1 13388.82  6404.02  6984.80  富地子公司

111 甩干机（中富） 1 3228.24  0.00  3228.24  富地子公司

112 磨浆机（中富） 1 200.00  190.00  10.00  富地子公司

113 接水盘模具 1 81,896.55 31,120.69 50,775.86 靖江分公司

114 接水盘模具 1 93,103.45 35,379.31 57,724.14 靖江分公司

115 接水盘模具 1 100,000.00 38,000.00 62,000.00 靖江分公司

116 接水盘模具 1 114,655.17 43,568.96 71,086.21 靖江分公司

117 接水盘模具 1 143,965.53 54,706.90 89,258.63 靖江分公司

118 接水盘模具 1 170,689.66 64,862.07 105,827.59 靖江分公司

119 接水盘模具 1 200,862.08 76,327.59 124,534.49 靖江分公司

合计 120 13,691,682.40 5,567,182.85 8,124,499.51

二、资产报废相关影响

本次报废的资产属于陈旧、不能正常使用、不能满足生产要求的

资产，对该部分资产进行报废处理，符合《企业会计准则》等相关规

定和公司资产实际情况，有利于更真实、客观、公允地反应公司的资

产状况，不涉及关联方，也不存在损害公司和股东利益的行为。

三、董事会意见

董事会认为，经公司财务部初步测算，本次固定资产处置预计对

本年度净利润影响金额为 8,124,499.51 元（最终影响金额以实际为

准），符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定，依据充分，能

够更加公允地反映其财务状况、资产价值及经营成果，同时有助于向

投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息。公司预计本次改造后

会提升公司盈利能力、资金使用效率以及净资产收益率，强化产业链

一体化的战略布局, 增强公司抵御风险的能力及核心竞争力。公司董

事会就该事项的决策程序符合有关法律、法规和《公司章程》规定，

公告编号：2020-085

同意公司对部分固定资产进行报废处置的决定。

本事项尚需提交股东大会审议。

特此公告。

中宝环保科技（上海）股份有限公司

董事会

2020年 12月 24日